Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo
Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

édhémie me ikun v
_____ _ v‘;/ ;ul:pusum KOSOVO/ REPUBLIC OF ch‘:zzo
:&) R ORAHOVAG/MUNICIPALITY RAHO
~

Zyra pér Informim dhe M

KOMUNA RAHOVEGOPSTINA

WMWCAM
KABINETTE KRYETARIT TE KUMUNMABINLT

Njésia Nr./Br./No 0 Kabineti i Kryetarit t& gngr_ng‘ £3)

Ne/Br/NGS 3O M. i fag/Brsti/NoPE 46
Data/Date: 16.01.2024 \ o ata/Datum/ DAt e = \
‘ RAMOVEC / ORAHOVAC
Nga/Od/From i
Pér/Za/To: Smajl Latifi, kryetar i Komunés

CC

Tema/Subjekat/Subject | Raporti nga takimi i dyté publik i kryetarit t€ komunés

TAKIMI I DYTE PUBLIK I KRYETARIT TE KOMUNES

ME daté: 20.12.2023 mbahet takimi publik né sallén e Kuvendit Komunal. T& pranishém né kété takim
ishin: Smajl Latifi, kryetar i komunés, drejtor t& drejtorive, kryetaré t& fshatrave dhe lagjeve t€ qytetit
t& Rahovecit, zyrtaré komunal, pérfagésues t& mediave, OJQ, déshmi jané listat e nénshkrimeve.

Lajmin pér mbajtjen e takimit mund t& gjeni t& publikuar n& vegézén: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-

mbaijt-takimi-i-dyte-publik//

Takimi publik filloi né orén 10:30.

Takimin e shpalli t€ hapur Smajl Latifi- Kryetar i Komunés

Kérkesat / Sugjetimet / Komentet Arsyetimi (komentimi pér pranimin pjesérisht dhe mos 7
pranimit te komenteve éshté i detyrueshém)

Defrim Kafexhiu: Pérshendetje kryetar, nénkryetar, drejtors

drejtorive dhe gjithé t€ pranishmit. Smajl Latifi, kryetar i komunés: Faleminiderit pér
Po me vjen mire qe keni filluar me shképutjen e kontratave | 1 v tin. Shfrytézoj rastin t& iu pérgjigjem t€ gjithéve.
operdtolet ticileenui layeinipinen e lvisia il se Q) Po i kemi ndérpre kontratat me operatorét t& cilét nuk ju
Deshta t& ju pyes né lidhje me drejtorat e drejtorive, cilin ; ‘ 4

e ’ d / H kans pérmbajt detyrimeve t& tyre. Meqgenése kété vit ka
drejtorave e kishe specifiku si mé t& dalluarin pér vitin 2023 . - e
pas mé shumé angazhime po e vegoj drejtorin e

Urbanizmit, Planifikimit dhe Mbrojtjes s&¢ Mjedisit,

1



Albnor Mullabazi pér shkak t& Planit Zhvillimor

Komunal.

Smajl Latifi, kryetar i komunés sé Rahovecit: Sa i pérl
rrugés né Pastasel, do t& intervenojmé dhe pér kété do

Afrim Krasniqi, pérfagésues i fshatit Pastasel: T€ . ot 3 ;
kujdeset drejtoria e Shérbimeve Publike.

nderuar t€ pranishém, kam njé& kérkesé pér njé rrugé e
cila sa here ka t& reshura shfaq probleme. Po e parages
edhe njé kérkesé tjetér q¢ me 31 mars “Masakra e
Pastaselit” t& keté organizim mé t& madh dhe né

bashképunim me nivelin qendror

Komentet — Jané dhéné gjithsej 2 komente

Tema Zyra Pjesémarrés | Vendi Komentet 1.Njoftimi
Data 2.Lajmi
3.Procesverbali
Takimi dyté Kryetarii F M T | Sallae 2 komente 1. https:/kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
ublik i < . 20 56 176 dit content/uploads/sites/23/2023/12/NJOF
Eryetaﬂt o Komunés | 2320 12 | Kuven TIM-TAKIMI-I-DYTE-PUBLIK-I-
K. . KRYETARIT.pdf
omunes 20.12.202 | 2 t& pranuara
3 2. https:/kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-

mbajt-takimi-i-dyte-publik//

0 refuzuara
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CESVERBAL-TAKIMI-I-DYTE-

PUBLIK-ME-QYTETAR-2023 .pdf




Bashkangjitur né kété raport jané edhe kéto dokumente:

1. Njoftimin pér mbajtjen e takimit publik
2. Lista e nénshktimeve té qytetaréve pjesémartés né takimin publik
3. Lista e zyrtaréve pjesémartés né takimin publik
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